
Mimořádné odměny a stipendia z prostředků koordinátora a bonifikace programu 
Progres Q18  

 
 
 
1) Koordinátor programu Progres Q18 ve spolupráci s Radou programu navrhne děkanovi 
FSV UK vyplatit z prostředků koordinátora a bonifikace mimořádné odměny a stipendia za 
vynikající výsledky, kterých bylo v roce 2017 dosaženo v Progresu Q18 jednotlivými řešiteli, 
resp. badatelskými týmy.  
 
2) Návrhy na odměnu mohou předkládat všichni pracovníci a doktorandi FSV UK, kteří jsou 
vedeni jako řešitelé Progresu Q18. 
 
3) Při vyhodnocování výsledků bude kladen zvýšený důraz na ocenění odborných aktivit a 
výsledků, které vznikly v rámci Progresu Q18. 
 
4) Kategorie a charakteristiky odměňovaných výsledků jsou popsány v Kritériích pro 
odměňování výsledků z prostředků koordinátora Progresu Q18, které jsou dostupné na 
stránkách Progresu Q18 (https://www.fsv.cuni.cz/veda-vyzkum/vnitrouniverzitni-
programy/progres/progres-q18). 
 
5) Akceptovány budou pouze návrhy předložené na zvláštních formulářích, dostupných na 
stránkách Progresu Q18 (https://www.fsv.cuni.cz/veda-vyzkum/vnitrouniverzitni-
programy/progres/progres-q18). 
 
6) V případně publikačních výsledků (skupina B1) je podmínkou pro přiznání mimořádné 
odměny či stipendia, aby tyto publikace byly za FSV nahlášeny do OBD a určeny pro 
zařazení do RIV. 
 
7) Termín pro předkládaní návrhů na odměny a mimořádná stipendia začíná 6. listopadu a 
končí 19. listopadu 2017. 
 
 
 
 
1.11.2017 
 
 
 
 
       prof. PhDr. Jaroslav Kučera, CSc. 
       pověřený koordinátor Progresu Q18 


